РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.05.2020                                           с.Сон                                               № 26

Об утверждении лимитов потребления
электрической энергии на 2020 год

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет Ширинскоо района Республики Хакасия, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии на 2020 год ( согласно приложения)
1.  Настоящее постановление вступает в силу) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.05.2020 г
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                                           Кузнецов С.И.